

Silbimere - Digos Road - to Mugaicball

of

Schedule XLV-Form No. 134

Mmosy (Sc)

E.F. R.L.D. (L)

DIVISION
GAH

A.E. R.L.D. (L)

SUB-DIVISION
FAITHFUL

MEASUREMENT BOOK

Chandam Bismar

2954

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road From Gopinore - Pipra Road to Musga Chak under M.M.S.Y (SC)					
Name of Agency - Chaudhri Kuran, At - Pashonga, Sahaspur, Mampur, DIST - Gaya					
Agreement No. - 25/M.M.S.Y/SC/SBA/2021					
Date of Commencement - 22.06.20					
Date of Completion - 21.06.21					
Date of Measurement - 14.12.20					
(1) Const of Benchmark & Reference Pillars -					
(i) Reference & working benchmark -					
			1.60 KM		
(ii) Reference Pillars/Buried -			1.60 KM		
(2) Clearing of Grubbed road land - etc					
537 30.00 m		7.00 m			11130.00 m ²
17 10.00 m		7.00 m			70.00 m ²
					11200.00 m ²
Continuation					1.12 Hect

Part - B
3rd year Maintenance Bill

62

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Const. and					
and repair of					
road from Gopamare					
Papers to Municipal Chak					
under MMCSY (SC)					
Agency: Chander Kumar					
At Parosor Scharper					
Manpur Dist. Gaya					
Agreement no. 25/MMCSY/SC/					
SBD/2020-2021					
Date of Commencement 22-06-2020 ²⁰²⁰					
Date of Actual Completion					
of Part A - 2-2-2021					
① Restoration of					
rain cuts/Booms					
do do					
2 x 30.0 x 0.60 x 0.40 = 14.40 m ³					
3 x 30.6 x 0.60 x 0.45 = 24.80 m ³					
10 x 8.0 x 0.60 x 0.45 = 21.60 m ³					
10 x 4.0 x 1.0 x 0.45 = 30.0 m ³					
10 x 5.0 x 0.60 x 0.45 = 24.30 m ³					
13.50 m ³					
Total = 103.80 m ³					
Least = 99.23 m ³					

Continuation

ABSTRACT OF COST 3rd year maint.

67

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Restoration of Rain cuts/Garage do do					
99.23 sq ft by m/s Page (62)					
@ ₹ 386.14/sq ft					₹ 38317.00
(2) Making up Road/ Shoulder do do					
548.50 sq ft by m/s Page (63)					
@ ₹ 57.36/sq ft					₹ 31462.00
(3) Patch repair over pot holes with 2mm Porcelux Carpet & seal coat					
97.29 sq ft by m/s Page (63)					
@ ₹ 236.42/sq ft					₹ 23001.00
(4) Patch repair over bituminous Surface do do					
97.29 sq ft by m/s Page (64)					
@ ₹ 253.53/sq ft					₹ 24660.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Maint of cd work (Hume pipe culvert) do do 4000s fly this page (66) @ ₹ 1130.67/sq m — ₹ 4523.00					
(14) Cutting of shrubs from roadways do do do 4000s fly this page (66) @ ₹ 6.73/m — ₹ 9422.00					
(15) Trimming of grass & weeds do 3148.50sq fly this page (66) @ ₹ 2.24/sq m — ₹ 7053.00					
(16) White washing of Parapet wall do 8400sq fly this page (66) @ ₹ 16.21/sq m — ₹ 1361.00					
					₹ 392901.00
Add Gst @ 12% @ ₹ 47148.00					
Add L. com @ 1% @ ₹ 3929.00					
					₹ 443978.00
less 17.81% below					₹ 364906.00
					₹ 364906.00

Continuation

25/12/24
JE30/12/24
AE